

Ingredienser: Sukker/socker, kakaosmør, kakaomasse, **SØDMÆLKS-/HELMELK-/SÖTMJÖLKSPULVER, RISTEDE HASSELNØDDER/-NØTTER/ROSTADE HASSELNÖTTER** glukosesirup/-sirap, **MANDLER/MANDLAR, KONDENSERET MÆLK/MELK/KONDENSMJÖLK**, abrikoskerner/-kjerne/-kjärnor, stabilisator (sorbitolsirup/-sirap), **MÆLKE-/MELKESUKKER/MJÖLKSOCKER**, vegetabilsk fedt/fett (palme, shea-kerne/-kjerne/-kärna), emulgator/emulgeringsmedel (lecithin), spiritus, **MÆLKEFEDT/MELKEFETT/MJÖLKFETT**, vin-destillat, maltodextrin fra majs, jordbær-/jordgubbkoncentrat, litchikoncentrat, rålakrids, salt, sirup/sirap, aromaer/aromämnen, fugtighedsbevarende middel (invertase), syre/surhetsreglerande medel (citronsyre/-syra/sitronsyre), vaniljeekstrakt/vaniljextrakt, konserveringsmiddel (sorbinsyre/-syra, kaliumsorbat), fortykningsmiddel/förtjockningsmedel (pektin), farvestof/fargestoff/färgämne (carmin/karmin). Kan indeholde/innehålla spor af/spår av andre nødder/nøtter/nötter, æg/æg og/och soja. Mindst 33% kakaotørstof og mindst 23% mælke-/melkebestanddele/mjölkbeståndsdelar i mælkechokoladen/melkesjokoladen/mjölchokoladen. Mindst 46% kakaotørstof i den mørke chokolade/sjokolade/mörka chokoladen

Energi per 100g

Energi	2208 kJ
Energi	528 kcal
Fett	31 g
varav mättat fett	16 g
Kolhydrat	55 g
varav sockerarter	49 g
Protein	5,9 g
salt	0.18 g

För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Kan innehålla spår av jordnötter och andra trädnötter samt ägg

Förvaras svalt och torrt

Nettovikt;

Konsumentkontakt; info@intercandy.se

EAN kod